

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zažermi pecovateiske sluzby, Prubezna 6222/122, 706 00 Ostrava-
Poruba
Objekt:

ZL04 - Parapet v mč. 001

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 786,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 786,03	21,00%	2 265,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 051,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zařízení pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 706 00 Ostrava-
Poruba
Objekt:

ZL04 - Parapet v mč. 001

Místo: Ostrava
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace
Zhotovitel: Ríčka Karel s.r.o.

Datum: 03.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Lukáš Ríčka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 786,03
PSV - Práce a dodávky PSV	10 786,03
763 - Konstrukce suché výstavby	3 428,25
771 - Podlahy z dlaždic	3 132,17
776 - Podlahy povlakové	4 225,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zařízení pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 706 00 Ostrava-Poruba

Objekt: ZL04 - Parapet v mč. 001

Místo: OstravaDatum: 03.02.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizaceProjektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 786,03

D PSV Práce a dodávky PSV

10 786,03

D 763 Konstrukce suché výstavby

3 428,25

1	K	763121632R01	Montáž desek lepených na bochánky SDK	m2	7,020	408,24	2 865,84	CS ÚRS 2025 01 - 19%
		VV	10,8*0,65		7,020			
2	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	7,371	76,30	562,41	CS ÚRS 2025 01 - 19%
		VV	7,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,371			

D 771 Podlahy z dlaždic

3 132,17

3	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	3,392	923,40	3 132,17	CS ÚRS 2025 01 - 19%
		VV	10,8*0,46-1-6*0,08*1,2		3,392			
		VV	Součet		3,392			

D 776 Podlahy povlakové

4 225,61

4	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	10,800	139,32	1 504,66	CS ÚRS 2025 01 -19%
5	M	28342160R01	schodová hrana bílá 25x20x2700	m	11,016	247,00	2 720,95	
		VV	10,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,016			